2023 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社タバタ

マリンレジャー営業部

価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。

このたび、弊社の一部製品につきまして下記のとおり価格を改訂させていただきます。

これまで業務の効率化を始めとするコストダウンに努めて参りましたが、昨今の経済情

勢の変化による原材料・物流・製造コスト高騰の為、企業努力では吸収出来ない状況となり

ました。今後も企業努力を行いながら品質の維持・向上、更なるサ－ビスの充実に励み、お

客様のご期待に応えられるよう努めていく所存でございます。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定日 2023 年 8 月 1 日より

■対象商品(本体価格)

品番 品名 改定前 改定後

M1007S ﾏｽｸ PARAGONS 22,000 23,000

M1007S LIMITED ﾏｽｸ PARAGONS LIMITED 24,000 25,000

M2001S ﾏｽｸ PARAGON 22,000 23,000

M2001S LIMITED ﾏｽｸ PARAGON LIMITED 24,000 25,000

M1001 ﾏｽｸ Freedom HD 17,000 18,000

M1002 ﾏｽｸ Tina 16,000 17,000

M1003 ﾏｽｸ Freedom ELITE 16,000 17,000

M1010 ﾏｽｸ Zen see 15,000 16,000

M1011 ﾏｽｸ INO 16,000 17,000

M1011S PRO ﾏｽｸ INO PRO 20,000 21,000

M2004S ﾏｽｸ Intega 18,000 19,000

M212 ﾏｽｸ freedom Ceos 16,000 17,000

SF0104 ﾌｨﾝ SWITCH 24,000 25,000

SF0107 ﾌｨﾝ SWITCH PRO 24,000 25,000

SF1101 ﾌｨﾝ KAIL ｵｰﾌﾟﾝﾋｰﾙ 19,000 20,000

以上